
 

 

Pelisäännöt 8:2 SKPL:n lisäys 
 
C- ja D-junioreiden ja sitä nuorempien otteluissa puolustava joukkue ei saa seurata yhtä tai kahta 
samaa hyökkäävää pelaajaa vapaaheittorajan ulkopuolella niin, että yritetään estää ko. enintään 
kahden saman pelaajan pallon saanti kokonaan (ns. ”erikoisvartiointi”). Sen sijaan kolmea tai 
useampaa pelaajaa saa vapaasti pitää vartioinnissa (”aktiivinen vartiointipuolustus” tai muu korkea 
puolustusmuoto). Aktiivinen puolustus ei muutu kielletyksi silloin, jos useampi puolustaja ajautuu 
hetkeksi pelin virtauksen mukana katkoviivan sisäpuolelle. Aktiivinen puolustus ei myöskään muutu 
kielletyksi, jos hyökkäävä joukkue asettaa 4 tai useamman pelaajan pelaamaan jatkuvasti katkoviivan 
sisälle tai niin lähelle katkoviivaa, että näitä on kohtuudella pakko puolustaa katkoviivan sisältä. Ei ole 
myöskään kiellettyä pelata esim. korkeaa 5:1 tai 4:2-puolustusta – hyökkäävä joukkue voi vapaasti 
vaihtaa korkealta otetun pelinrakentajansa toiseen pelipaikkaan; oleellista on, että pelin virtauksen 
mukainen prässääminen on sallittu, mutta samaa yhtä tai kahta hyökkäävää pelaajaa ei saa seurata ja 
estää näiden pallon saantia (tietyn 1-2 pelaajan erikoisvartiointi). 
  
Mikäli joukkue rikkoo erikoisvartiointisääntöä, joukkueen johtajia rangaistaan nousevasti. 
 
Käsipallossa tulee pyrkiä pois passiivisesta puolustamisesta ja siirtyä kohti aktiivista 
puolustuspelaamista. Näillä säännöillä pelaajia kannustetaan pallonriistoihin ja aktiiviseen 
jalkatyöskentelyyn: 
 

Ikäluokka Puolustusmuodot 

Minit Vapaa peli 

F-juniorit Vapaa peli 

E-juniorit 
Vähintään 2 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella tai yhtä monta puolustus- 
kuin hyökkäyspelaajaa 

D-juniorit 
Vähintään 2 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella tai yhtä monta puolustus- 
kuin hyökkäyspelaajaa 

C-juniorit Vähintään 1 pelaaja 9 metrin rajan ulkopuolella 

B-juniorit Vähintään 1 pelaaja 9 metrin rajan ulkopuolella 

A-juniorit Vapaa peli 

 
Mikäli joukkue rikkoo peluuttamissääntöä, voidaan joukkueen johtajia rangaista nousevasti. 
Peluuttamissääntöä (pois lukien erikoisvartiointi, joka on aina kielletty) ei kuitenkaan tarvitse 
noudattaa, mikäli hyökkäävällä joukkueella on kentällä enemmän hyökkäykseen osallistuvia pelaajia 
kuin puolustavalla joukkueella on kentällä pelaajia maalivahti pois lukien. Lisäksi huomioidaan, että 9 
metrin ulkopuolella olevat pelaajat voivat vaihtua pelitilanteen mukaan kesken puolustusvuoron. 
 


